ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 августа 2018 года                                                                                                                № 1
с.Парзи
	О внесении изменений в распоряжение Главы муниципального образования «Парзинское» от 28.09.2015 года № 2 «О Положении о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Парзинское», сведений о своих расходах и расходах членов их семей»

На основании протеста Глазовской межрайонной от 06.08.2018 № 83-2018, в соответствии с ч.1 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»
 1. Внести в Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Парзинское», сведений о своих расходах и расходах членов их семей следующие изменения:
1.1. Преамбулу Положения изложить в следующей редакции: «В целях предупреждения коррупционных проявлений в органах местного самоуправления муниципального образования «Парзинское», в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом президента Российской Федерации от 09.10.2017 № 472 «О представлении атаманами войсковых казачьих обществ, внесенных в государственный реестр казачьих обществ в Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении изменения в форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденную Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460», Законом Удмуртской Республики от 20 сентября 2007 года № 55- РЗ «О мерах по противодействию коррупционным проявлениям в Удмуртской Республике»;
1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции: «В случае, если лица, представившие сведения о расходах, обнаружили, что в представленных ими в Администрацию муниципального образования «Парзинское» сведения о расходах не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в течение 1 месяца после истечения срока предоставления сведений, то есть до 30 мая отчетного года».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 октября 2017 года.
И.о.Главы Администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «Парзинское»                                                         Е.Е.Наговицына